保護者各位

　　　　　　　 保護者会会長　榎本　知恵美

　　先日の記録会には多数の保護者の皆さまのご協力をいただき有難うございました。
　子ども達は真剣に競技に取り組み素晴らしい結果を残す事が出来ました。
　入賞者の記録及び各賞の対象者を下記のとおり報告させて頂きます。
　この記録を参考にし、来年度に向けて日々の練習に励みましょう！

種目 順位 ６年 ５年 ４年 ３年 ２年 １年

北川 西館 唐松 北川・瀧口 中塚 小林・神戸
845 343 1146 26 20 2

リフティング 西館 山本 須田 河合
（回数） 704 338 142 5

榎本 羽藤 山下 荒巻 山口・チャムリー北川・児玉 岡田・川上

480 231 118 16 3 1

榎本 加藤 宇津見 北川 宮川 川上
6.90 7.79 7.84 8.15 9.12 11.45

ドリブル 齋藤 山本 唐松 荒巻 中塚 岡田
（秒） 7.02 7.90 7.88 8.60 9.78 12.05

岡﨑 高橋 山下 大槻 チャムリー北川 小林
7.08 8.23 8.00 8.76 9.85 13.98
北川 大槻 鈴木 市川 チャムリー北川 小林
18.30 15.00 11.40 11.80 10.60 7.00

スローイン 山崎 荒巻 宇津見 荒巻 中塚 神戸
（ｍ） 16.20 13.90 11.20 10.40 9.70 5.40

三浦 西館 諏訪 手嶋 山下 川上
16.10 13.60 11.00 10.20 8.60 3.30
西館 西館 大原 荒巻 中塚 小林
38.10 31.00 27.50 20.02 17.18 8.11

キック 山崎 渡部 鈴木 市川 山口 神戸
（ｍ） 35.00 25.70 21.70 16.85 15.32 6.60

北川 高橋 須田 松本 チャムリー北川 岡田
34.80 23.20 21.20 16.52 13.82 2.50
榎本 荒巻 山本 徳永 チャムリー北川 神戸
7.44 8.16 8.29 8.44 8.69 9.86

５０ｍ走 岡﨑 加藤 宇津見・唐松 荒巻 河合 小林
（秒） 7.62 8.41 8.43 8.66 9.02 10.19

北川 迫田 市川 山口 岡田
7.63 8.43 8.87 9.11 11.41

１位 榎本 西館 宇津見 荒巻 中塚 神戸

総　合 ２位 北川 高橋・荒巻 唐松 越智 チャムリー北川 岡田

　 ３位 齋藤 山下 手嶋 河合 小林

3位

平成29年9月吉日

Ｏ　Ｚ　湘　南　Ｆ　Ｃ
　代表　　　　　座間　　吉宏

記録会報告

1位

1位

2位

3位

2位

3位

1位

2位

3位

1位

2位

3位

1位

2位

	2017年